令和４年４月６日
保護者 様

たつの市立新宮中学校
校 長 堀 富 雄

生徒の送迎について

陽春の候、皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は本校教育活
動にご理解、ご協力をいただき誠にありがとうございます。
さて、お子さまの送迎に関して、東門から本館北へ進入して送迎されますと登下校時

には事故につながる可能性が心配されます。つきましては、下記の要領で生徒の送迎に
ついてお願いしたく思いますので、何とぞご理解、ご協力をお願いいたします。

記

すべて正門で降車させて下さい。（運動場南側）

① 南方向（鳥居方面）からの送迎車は体育館南側で降車させ、宮内地区の
集落を抜けてください。

東 香
体育館 本 館 門 島

正門 方
※降車後、宮内地区の集落へ ← 降車位置 ← → × 危険★ 面

↑ 降

天満宮 ↓ 車 ※降車後、 ↓
↑ 位 Ｕターン

② 香島方向からの送迎車は矢印の通り ↓ 置 してください ↓

鳥居方面から正門へお回りください ↑

※ その後は危険ですので、東門方向へ ← ← ← ← ↓

の走行はご遠慮ください ↑
↓ ↓

↑
↓

医療機関から診断がでている時は 鳥 ← ← ← ←
担任の先生を通して許可証の発行
を依頼し、できるだけ登校の混雑 居
する時間を避け、東門へ

★自動車は徐行運転と安全運転でお願いします。